
Uchwała Nr 318/10

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia  18 sierpnia 2010 r.

w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie

„EUROKWALIFIKACJE – kluczem do zatrudnienia mieszkańców powiatu

pułtuskiego”

Na  podstawie  art.  32  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie

powiatowym (j.t.  Dz.U.  2001r.  Nr  142  poz.  1592  ze  zm.)   Zarząd  Powiatu

uchwala co następuje:

§1.

Zatwierdza  się  regulamin  rekrutacji  i  uczestnictwa  w  projekcie

„EUROKWALIFIKACJE  –  kluczem  do  zatrudnienia  mieszkańców  powiatu

pułtuskiego”  współfinansowanego  ze środków  Unii  Europejskiej  w  ramach

Europejskiego  Funduszu  Społecznego,  realizowanego  z  Poddziałania  6.1.1

Wsparcie  osób  pozostających  bez  zatrudnienia  na regionalnym rynku  pracy,

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

§2.

Regulamin, o którym mowa w  § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.



§3.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu Powiatu

1. Andrzej Dolecki ................................................. 

2. Witold Saracyn   .................................................

3. Wiesław Cienkowski   ................................................

4. Zbigniew Szczepanik .................................................

5. Edward Wroniewski .................................................


